
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Побединская средняя общеобразовательная школа» 

Скопинского муниципального района 

Рязанской области 

 

ПРИКАЗ 

 

15.08.2023 г.                                                                                              №78 

 

р.п. Побединка 

 

О создании бракеражной комиссии 

по контролю за качеством готовой  

кулинарной продукции на 2023-2024 уч.г. 

 

 В целях усиления производственного контроля за безопасностью 

готовой кулинарной продукции, оценки качества приготовленных блюд в 

период работы школьной столовой с 01.09.2023 г. по 26.05.2024 г. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством готовой  

кулинарной продукции в составе: 

- Баландина Надежда Анатольевна, директор школы; 

- Воробьева Ирина Александровна, педагог-организатор, член комиссии; 

- Максимова Ольга Викторовна, повар, член комиссии. 

2. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством готовой  

кулинарной продукции в филиале МБОУ «Побединская СОШ» 

«Поплевинский детский сад» в составе: 

- Феттер Людмила Андреевна, старший воспитатель; 

- Гаун Надежда Ивановна, повар, член комиссии; 

- Якушкина Светлана Александровна, воспитатель, член комиссии. 

3. Вносить оценку качества готовых блюд в «Журнал бракеража готовой 

кулинарной продукции» ежедневно под личную роспись каждого члена 

комиссии. 

  

    

Директор школы                                            Н.А. Баландина 

 

 

 

 

 

 

 

 


